tunc iuramentum non obligat iurantem sed hoc culpa ipsius  
 donatarii factum est quod donatio non fuerit insinuata. ergo  
 Bar. in. l. modestus. remisit ad dicendum per eum in. l. si  
 quis pro eo. ff. de fideiuss. et ibi nihil dixit. Istam opinionem similiter  
 asserit verum in. d. l. si quis pro eo. Idem Bal. in. d. l. illud.  
 licet nemo ipsorum alleget. Frede. ea sola ratione. quia ut iura  
 mentum validat actus tria requirunt quod persona sit habilis seu  
 per iuramentum habitata. Secundo quod actus sit factus sole  
 niter. Tertio ut non sit prohibitus. et hec probantur in. l. si quis  
 inquil. in. fi. de le. i. sed hic non intervenit solennitas quia  
 deficit insinuatio. ergo etc. et hanc opinionem dicit Ludo. tenere  
 duabus rationibus. Primo quia ex donatione non insinua  
 ta non oritur neque naturalis neque civilis obligatio. ut dicitur  
 esse casus in. in. d. l. scimus. circa pncip. ibi per non scripto  
 aut intellecto etc. ergo iuramentum tales donationem non va  
 lidat ex quo consensus in ea presertim a lege totaliter annul  
 lat et iuramentum non confirmat ubi non reperit aliquod con  
 firmabile in. l. si. ff. qui satisfac. co. C. de non nu. pe. l. si. Se  
 cundo quia ubi actus est nullus ex defectu solennitatis for  
 malis obmissis. iuramentum non confirmat. ut. l. si quis pro eo.  
 ff. de fideiuss. l. x. regula ipsius Bar. ergo etc. **¶** Alterius  
 potest dubitari in quantum tempore ista insinuatio debeat fie  
 ri. si non taxat tempus a lege aut statuto. et ibi hic dicit Lu  
 do. nihil reperit ab aliquo tactum nisi ab Ang. in quodam  
 eius consilio quod scrip. visis instrumentis predictis de rerum va  
 lore in dubium renocat etc. ubi formaliter ita dicitur videtur quod  
 cum talis insinuatio possit ex intervallo post donationem  
 fieri. ut. l. i. §. simili modo. C. de donat. ante nup. et in. d.  
 l. in hac. C. de dona. et per consequens cum sit mera facul  
 tas et voluntarie iurisdictionis possit perpetuo fieri ad instar  
 eorum que sunt mere facultatis. ut est. ius adendum cui prescri  
 bitur tantum spatium. xxx. an. ut. l. licet. in glo. C. de iure deli. et  
 plene in. l. §. diu. ff. de acqui. here. Item ius offerendi. ut  
 l. cum non summi. C. de prescri. xxx. an. et l. si finita. §. illud. ff. de  
 dam. infe. l. si rem. §. casus. ff. de pigno. act. ff. de vsuc. l. pi  
 guori. in glo. videtur tamen finem eundem quod si dicatur donatio  
 nulla ob defectum insinuationis possit post hoc recurri ad i  
 nsinuationem. ut hoc notabiliter probat in. d. au. eo. de cursu  
 et in corpore. unde sumitur. Item si tempore quo queritur de  
 iure dotis non reperitur maritus insinuasse donationes pro  
 pter nuptias. frustra petit maritus lucrum illud ex pacto pro  
 ueniens. verba sunt eius formaliter in predictio eius consilio  
 et hec opinio videtur posse sustentari si teneamus opinio. Bar. di  
 cimus insinuationem non requiri neque decretum neque aucto  
 ritatem iudicis. sed si teneamus glo. singularem opinionem in  
 au. ut non fiant pignora. ad fi. dicentis super insinuatione  
 requiri iudicis auctoritatem. clarum erit hanc opinionem fore falsam  
 quia auctoritas debet precedere aut inmediate sequi. l. obli  
 gari. §. tutor. ff. de au. tu. et l. si quis mihi bona. §. iustum.  
 ff. de acqui. here. Item si teneamus opinio. Guil. de cu. quod req  
 rat decretum. similiter hec opinio est falsa: quia de natura de  
 creti est precedere. ut no. Anno. de re. ecclie. no. alie. c. dudum.  
 et probatur ex verbis glo. in. l. ait prior. §. pmitur. in glo. sed  
 cur secus. ff. de mino. tutius tamen est tenere opinio. Ange. pro  
 tex. in. d. §. similis modo. ibi patet quod etiam ex magno interval  
 lo insinuatio potest sequi. Ultimo in quantum Bart. dicit  
 insinuationem hanc posse fieri coram quocumque iudice. etiam si  
 non sit iudex. donatio. loci vel rei. p. d. l. data. et l. in hac. Ad  
 de quod Jo. de imol. tenet §. i. d. l. modestus. per tex. l. fm. C.  
 de dona. ubi dicitur §. Bar. videri casum. Et respondet ad tex.  
 d. l. in hac. et d. l. data. quod cum debent apud quemcumque iudicem  
 etc. intelligendum est. si ipsius civitatis vel provincie ubi facta  
 est donatio. et sic debent verba illa stringi. ut ar. in simili. in  
 Loes. C. si sine ce. vel reli. et l. in oes. ff. qui satisfac. co. et quod  
 plene habetur in. l. i. §. nuntiatio. tu tamen sequaris Bart. pro  
 tex. expressum. in au. ut fra. fi. §. illud. dum dicit aut apud

quos omnino talia documenta confici possunt etc. Nec ob  
 tex. in. d. l. fm. quia ut ibi patet illa lex loquitur in casu spali  
 scilicet in donatione facta in urbe que insinuari debet apud ma  
 gistrum census et non alibi. opinio tamen Bar. limita nisi in ci  
 vitate esset certus iudex pro insinuandis donationibus: quia  
 tunc super hoc partes non possunt iurisdictionem alterius iudi  
 cis progare sicut Bal. in. l. testameta. C. de testa. et illum  
 tex. et per. l. consul. diuina. eo. ti. et l. repetita. C. de episc. et  
 cle. quod tamen intelligo verum si vellent progationem iudicis  
 aliam potestatem habentis facere. secus si vellent progare  
 iurisdictionem habentis eandem. quia tunc puto fieri posse pro  
 gationem. l. inter puenientes. vna cum glo. et quod ibi per Bar.  
 ff. ad municipa. et ita intelligit Bal. et in quantum Bar. dicit  
 in. l. modestus. insinuationem non renuntiari. Adde quod idem  
 tenuit Do. consilio suo cuius tenor talis est. Quidam ha  
 bens unicum filium. ex pacto donavit illi pro emancipato vni  
 versaliter bona sua titulo simplicis et irrevocabilis dona  
 tionis inter vivos que donatio ascendit plusquam sit numerus  
 centum aureorum et non fuit insinuata dicta donatio. sed pater  
 renuntiavit beneficio insinuationis et se obligavit. postea di  
 ctus pater habuit alios filios propter quod vellet dicitur pater  
 revocare donationem. Queritur an possit et an potuerit renun  
 tiare ne insinuetur dicta donatio. Breuiter dicendum vide  
 tur quod talis renuntiatio non teneat: quia per eam in civile im  
 pugnat. et hoc per. l. conuenire. ff. de pac. do. et quia solen  
 nitates substantiales. quibus obmissis actus nullus redditur si  
 possunt pacto obmitti nec eis potest renuntiari. ut nota. ff.  
 de ius et legi. l. si. de adm. tn. l. quidam decedens. de le. tu. l.  
 nemo. C. de iuram. calu. l. ij. §. sed quod veremur. Insinua  
 tio autem donationis summa legitima excedentis est huius  
 modi. ut. C. de dona. l. sancimus. §. i. ibi fm hoc pro non scri  
 pto intellecto etc. et no. ff. de dona. l. ut mihi donares. et ad  
 huius corroboracionem accedit. C. de sacrosanc. ecclie. l. illud.  
 in fi. Renuntiatio enim que fit per donantem beneficio. l. si  
 vult. C. de reuoca. dona. absque dubio non tenet: quia illa  
 lex in fauore donantis inducta non fuit. queritur etc. ut. C.  
 ut in pos. leg. l. tere. et ff. ad. l. fal. quod de bonis. cum si. et hinc  
 est dicit Ludo. quod non valet illa cautela. scilicet ut quando quis  
 vult rem donare fingat eam pro derelicto habere et postmo  
 dum alter capiat: quia certe in tali casu inducitur donatio in  
 ter capientem et habentem pro derelicta. ff. de stipu. seruo. l. quod  
 seruus. et vide quod ibi notat Bar. Bal. autem supra ista ma  
 teria consilium sic. In christi nomine amen. ubi est data forma  
 per legem vel statutum ratione iuramenti quandoque a iu  
 ramento recedi potest quandoque non. nam si forma est da  
 ta fauore contrahentis potest recedi ab ea si iuret. de iure  
 iuran. c. mulieres. et autem. sacramenta puberum. si est da  
 ta forma annullatoria a tali forma non potest recedi. licet  
 iuret ut plene notat Barto. de fideiuss. l. si quis pro eo.  
 et ideo cum contractus requirat insinuationem si non in  
 sinuetur non valet iuramentum quia non potest renuntiari  
 insinuationi. ut nota. C. de sacrosanc. ecclie. l. illud. sic est in  
 proposito. unde si non fit insinuatio ex tali contractu non re  
 sultat ius nec probatio nec dicitur esse periuus qui legis au  
 ctoritate utitur. ff. qui satisfac. co. gan. l. fina. C. de non nu. pe.  
 l. si. maxime quia iuramentum procedens non tollit defensionem  
 que post nascitur ex negligentia sequenti. vel ex alia noua causa  
 ff. de iureiura. l. sed et si possessor. §. ij. ex glo. p. cludo quod non  
 debet reputari periuus quod rationabilis statuti beneficio utitur cum lex  
 vice apostolice teneat et iuramentum relaxare possit ut legitur et  
 non. l. i. adige. §. p. nis. de iure pa. et hanc promittit putat esse actus  
 electiuus personarum si sit perit nec laudum prope sit perit. hanc et simi  
 litudinem habet quod assimilatur laudum arbitratoris traslacioni. tunc pro  
 nuntio de stado laudo est perit. et ista promissio debuit registra  
 ri vigore statuti volentis registrari peritus et infra ascendencia  
 ad summam librarum quinquaginta. als est nulla et sic

remancet laudum sine vlllo vinculo obligationis. et p cose  
quens inualidum est. nisi partes consenserint laudis im  
pleudo. C. comunia vtriusq iud. l. ij. cu glo. Ita consulo  
ego Bal. Consiliu aut Fre. an possit cum inramento re  
nunciari insinuationi. est scriptu. s. in istamet clausula su  
per isto an possit renunciari legi iulie. de fundo dotali. ibi  
vide. Idem Bal. in. d. l. istud sic dicit. Quero vtru i eccle  
sia valeat donatio vltra quingctos aureos sine insinuatōe  
sicut quando fit in redēptionem captiuorum. quidā dicunt  
q valz vsq ad octingentos ut ibi ecclesia sit priuilegiata i  
tricentis. veritas est q nō valet vltra quingctos sine insinua  
tione. Non ob. d. l. illud. q bodie istud qd erat priuile  
gium est redactum ad ius pmune. non autem possumus  
excedere terminos predictos. et idem tenet Guil. de eu. et  
est ipa veritas. quia a taxatione legis non possumus ex no  
stro ingenio recedē. et quia Guil. de cu. i. l. in hac tractat  
materiā insinuationis. Querit quid est insinuatio. rideo  
dicit Bal. fm Guil. est descriptio factis facta decreto vl  
auctoritate iudicis ppetētis. vnde tenet Guil. in. d. l. illud.  
q nō sufficiat facere donationē in pscntia iudicis vel i ab  
sentia. et postea intimat iudici nisi iudex p sua auctoritatē  
et decretū eā approbat et aff. ad hoc glo. in aut. ut non fiat  
pigno. §. si. vbi de hoc est glo. su. Sed Bart. reprehēdit  
Guil. ff. de dona. l. modestin. et dicit q insinuatio est fa  
cere donationē vel in scriptis redigere corā iudice ppeten  
ti: ut. C. de dona. l. in hac. in verbo publicare. et in verbo  
intimare. et illam. l. specialiter allegat. p casu tamen illa. l.  
non dicit q non requiratur decretū. vnde salua sua reue  
rentia illa lex nō probat hoc. Breuē ego allego tibi tex.  
expressum q nō requiretur decretū. C. de predi. curi. lib.  
x. in verbo ibi sine decreto. vbi etiam loquitur aperte in  
donatione. et ē melior tex. qui reperitur. hoc pbo per ra  
tionem quia decretum non requiritur nisi ad confirmati  
dum id quod de se non valet. sed donatio facta in iudicio  
vel redacta in actis valet de se. vnde quia nō est opus de  
cretum. et totū hoc patet per alleg. l. si. Istud est notādū  
q insinuatio dicitur pertinere ad iurisdictionē voluntariam  
in aut. de defen. ciui. §. nulla. et in glo. ordina. et si deputa  
tur in ciuitate aliquis iudex insinuationibus partes non  
possunt in aliū iurisdictionē progare. Hic est tex. no. C. de  
dona. l. serui diui. facit quod no. in. l. repetita. C. de epi.  
et cle. per Guil. de eu. ex hoc infero dicit Bal. q insinua  
tione donationis nō requiritur aliqua citatio alicuius. sed  
requiritur presentia donantis et donatarij. Ratio est quia  
non puidetur nisi presenti contrahenti super proprio  
iure ipsius. vnde nullus alius est citandus quia nullus ali  
us habet ius in actu conficiendo vel impugnando. C. de  
dona. l. si auia nostra. similiter no. ff. de bo. po. l. ij. §. si cā  
cognita. et per Ly. in. l. si. C. de bo. po. et p Archi. c. di. c.  
contra morē. Ex pdictis apparet q sufficit ad insinuatio  
nem q donatio reperiat in actis licet iudex nō interpo  
suerit decretū. similiter no. C. ad trebell. l. pens. §. si. pro  
Gui. tamen facit. C. de apo. pu. l. i. li. x. receptis summis.  
de decuri. l. si qs. in. fi. li. x. Intellego tamē q notarij non  
debeat ponere in actis nisi mandato iudicis nō ppria au  
toritate. quia talē auctoritatē nō habent tabelliones. ad  
hoc qd no. C. de libe. causa. l. iubemus. et d. l. serui diui.  
et d. l. ad instar. C. de iur. fi. li. x. Secūdo querit vtruz in  
liberatione facta ex causa donationis vel sine cause expres  
sione requirat insinuatio vltra quingctos aureos. tex. vide  
tur dicere q non. ff. de dona. l. modestin. et hec fuit opt.  
Pla. ut no. Azo. in summa insti. de dona. p hoc q cum  
liberatio valet sine causa. ergo sine titulo donationis. ergo  
non requiritur insinuatio. quia solus titulus requirit insi  
nuationem. ad hoc. ff. de pact. dota. l. tale pactum. in pun  
ci. et probatur per rationē q liberatio potest fieri absenti

respectu donationis ut in glo. l. illud. C. de sacrosanc. ec  
cle. conimcta alia glo. que est in. l. non solum. §. liberatō  
tris verba. de liber. lega. contrarium tenet glo. in. l. i. ff.  
quibus mo. pigno. vel hypothe. sol. et l. si quis obligatio  
ne. d. re. tur. Bar. in. d. l. modestinus. distinguit. aut loq  
mur in penis vel vsuris remissis et non requiritur insinu  
atio odio penarum. aut in obligationem sortis. et tunc re  
quiritur insinuatio. quia ille qui remittit videtur dare: ut  
l. si mulier. de condi. ob causam. quod verum credo quā  
do in remissione causa donationis exprimitur. Quid  
si filia dotata renunciat in manibus patris futuraz succes  
sionē cū iuramento: ut in. e. ij. d. pac. in. vi. An heres pris  
teneatur ipsam renunciationem insinuare cum ex hoc eis  
acrescat et eorum titulus sit lucratiuus. respondeo nō. nā  
aut renunciatio obuiat principio acquisitionis et non est  
donatio: ut. l. si sponsus. ff. de dona. inter vir. et vxor. l. qui  
autem. et l. iul. si quis obmiss. causa testa. Aut tollit ius  
confirmatum et questum perfecte. et renunciatio gratui  
ta est species donationis: ut. l. si quis delegauerit. ff. de do  
na. cum ergo in proposito obuiet iuri querendo et non iu  
ri questio non requiritur insinuatio: ut. d. c. ij. de pactis.  
Item quero si pater donat filio emancipato in premium  
emancipationis. vtrum requiratur insinuatio videtur q  
non. quia non donatio simplex sed ob causam: ut. C. de  
colla. l. ut liberis. i. fi. Ly. ibi tangit. Spe. in ti. de dona.  
§. quid si pater. dicit q donatio facta filio in premiū emā  
cipationis vsq ad legitimū non indiget insinuatione. qa  
hoc est potius naturale debitum q donare: ut. l. i. C. de  
ipo. descrip. cau. li. x. et ideo pater qui assignat filio legiti  
mam videtur cum eo diuidere. sed supra legitimaz si exce  
dit moduz bene requiritur insinuatio fm Spec. et est ipa  
veritas. quia quāq viuo patre ipsam legitimaz petere nō  
posset. tamen potest pater in soluēdo puenire si vult: ut  
C. de inoffi. testa. l. quoniam nonella. ff. ad. l. fal. cu. quo.  
de peccu. §. si. Quando autem est supra legitimam dicit  
q requiritur insinuatio. de hoc est tex. in. l. donatio sine. C.  
de dona. Preterea illa causa motius est. non necessitaria  
et ideo necessaria est insinuatio iuxta theoricam Ly. quam  
ipse ponit in. l. si tibi. ff. si cer. pe. Item querit an donatio  
facta ob merita reqrat insinuationē. et videt q nō: ut. ff. de  
dona. l. aquilius regulus. et l. si pater. et fm hoc cum sem  
per dicitur in instrumentis donationum q sunt ob merita  
seruicia. nunq erit insinuatio necessaria in talibus instru  
mentis. In contrarium videtur quia merita presumuntur  
ut. ff. pro socio. l. nec adiecit. et tamen requiritur insinua  
tio: ut. l. iubemus. C. de sacrosanc. ecclē. aut non sunt me  
rita. et tunc refert aut qualitas meritorum cum donatiōe  
concurrat et non requiritur insinuatio: ut. d. l. aquilius re  
gulus. et ibi glo. ordina. Aut qualitas meritorum non cō  
currat cum donatione quia est paruum meritum et exces  
sivū pmiū ut ptigat qm p donat filio qz pcedit hoc magis  
ex affectu q ex dignis meritis. et tūc requirit insinuatio. ar.  
glo. posite in. d. illud. In dubio distigue aut in instrumē  
to fit mētio certoz meritoz i spē. et tūc stabo instrumēto: ut  
d. l. aqli. aut mētio meritoz i gnē. et tūc p istud instrū nō  
pbat merita. ad hoc facit qd no. i. l. si donatiōe. C. de coll.  
et aut. vii et si parēs. C. de ioffi. te. et i. l. si forte. ff. de castre.  
pe. et ista colligo ex dict. Bar. et Ly. simul iūes. Sed qro  
an rōne iuramētū valeat donatio sine insinuatōe. breuiter  
dico q nō. q ad hoc ut iuramētū aliqd opet tria debēt cō  
currere. Primo q psona sit habilis vl p iuramētū bilita  
ta. Secūdo q sit gnālis forma seruata. Tertio q res nō sit p  
hibita. l. si qs inglinos. §. i. de le. i. Sed iste donatiōes clā  
destine nō interueniētibz actibz sunt phibite: ut. d. l. dona  
tio sine. q nō validant iuramēto. nec onit ex eis obligatō  
nālis. facit qd no. Ly. et Bar. i. l. si qs p eo. ff. de fideiuf.

Ex his apparet qd nō potest renunciari legi dispositi sup  
insinuatōe que nō est inducta in beneficiū renunciātis  
sed in odiū recipientiū clādestinas donatiōes: 7 ne quis  
prodigaliter vras substantia sua. argu. ff. ad trebelli. l. im  
pator. 7 quia etiā legi statuti solemnitate in actib⁹ hoīnt  
nō potest renunciari. l. nemo potest. ff. de lega. i. Sed qd  
si actum est qd tot sunt donatiōes q̄t sunt res donate: an  
inspiciēt res donate singule de p̄c an cōiunctim omnes  
Dicit Specu. qd aut res sunt dinumerate 7 inspiciūt sin  
gule de p̄c. 7 est ac si essēt instrumēta diuersa donatio  
num. 7 p̄inde ac si notari⁹ esset rogatus de faciēdo singu  
la instrumēta de singulis rebus. Si autē res nō sunt dī  
numerate in isto cāu talis clausula nihil operat. ita dicit  
Specu. in ti. de dona. v̄fi. quid si aliquis dat. Barto. di  
cit qd p̄pter vnitatē actus si res sunt dinumerate ista clau  
sula nihil operat. vt. C. de dona. l. sancimus. §. si q̄s autē.  
vnde ista clausula videt̄ irri cōtraria 7 adiecta in fraudē  
legū. C. de agri. 7 cēsi. l. quēadmodū. 7 ita tenet Bar. in  
dicta. l. modestinus. Pro Specu. facit l. si plura. de edi  
dic. pro Bar. facit quia dinumeratio temporū nil opat  
ergo dinumeratio rez. arguēdo de re ad temp⁹ ex cōiun  
ctione duarū legū. argu. C. de dona. l. sancimus. ad finē. et  
de milita. testamē. l. miles. ita habes. §. 7 quia diximus.  
Quid in liberatōe si liberatio fiat semel 7 a plurib⁹ sum  
mis ex causa donatiōis. Respōdeo tūc est aliud. quia libe  
ratio est conelatiuū ad obligatōem vt tot sint liberatōes  
quot p̄cesserūt obligatōes. ista est glo. in dicta. l. modesti  
nus. 7 facit eodē ti. l. in edibus. §. ex rebus. Sed an con  
fessio facta in iudicio sine causa requirat insinuatōem. vt  
dēt breniē distinguēdū vt si facta ē corā iudice nō requi  
rat insinuatōem cū sit in actis. ideo satis est insinuatō. ff. d.  
dona. l. quidā in iure. Si autē fiat corā alio iudice tunc re  
quirit insinuatōem. vt. C. de dona. l. sui dīni. tūc simplici  
q̄ nō requirit insinuatōem p̄pter duo. Primo q̄ nō orit̄  
actio ex donatiōe sed actiōe in factū ex ista conclusiōe. Se  
cūdo qd esset species donatiōis est donatio emergens. 7  
ideo quilibet est iudex cōpetēs. C. de indi. l. quotiēs. Fa  
cit ad p̄dicta. quod nōt̄ in anē. de nō alie. §. si min⁹. colla.  
ij. 7 pro hoc etiā dico qd illa incidēs donatio de qua loq̄t̄  
C. de dona. l. censuale. nō requirat insinuatōem abam.  
quia p̄ insinuatōem habet. ex quo apparet in Archi. publi  
eo. vt nōt̄ in l. rura. C. de omni agro de sto. Sed quero  
quia donatio valet vsq̄ ad quingētos aureos: an inspici  
atur moneta que nūc currit an que tempe hui⁹ legis cur  
rebat. Dicit Specu. qd in cōtractib⁹ inspiciūt moneta que  
currit tempe cōtract⁹: sed in legib⁹ 7 statutis nō inspiciūt  
temp⁹ legis conditō: sed temp⁹ quo postea orit̄ obligatio.  
ita dicit in ti. de obliga. 7 solu. §. nūc aliqua. v̄fi. fin. 7. c.  
fina. de deci. in cle. breuiter dicit Bar. dico ego qd inspi  
ciūt in materia insinuatōis anre⁹ legalis nūc currēs. vt no  
tat̄ in l. si. C. cōmu. de lega. Non obstat dictū Specula.  
quia loquit̄ in solutiōe. sed loquor ego in solemnitate ad  
hibitiōe que est vniformis. quod est notandū. Ex autē in  
l. si quis p̄ redēptōe. C. de dona. sic dicit. Solet queri nū  
quid huic legi 7 alijs que insinuatōem requirūt possit re  
nunciari p̄ homines p̄uatos. videt̄ qd sic. quia qd fauore 7c.  
7. l. penul. C. de pac. 7. l. pacisci. ff. de pactis. Itē p̄ hoc  
quod nōt̄. ff. eo. l. fideiusso. breuiter credo dicit Ex. qd  
nō possit renunciari. ff. de admī. tu. l. quidā deccedēs. de iu  
re. immu. l. semp. §. cōductores. Procterea legi prohibenti  
renunciari nō potest. sicut si quis renunciaret legi prohibenti  
alienatiōem rei minoris vel rei dotalis: vel legi prohiben  
ti donatiōem inter cōiuges vel inter patrē 7 filiū. Procte  
rea iam fieret alia via 7c. quod esse nō debet. ff. de tuto.  
7 cura. datis ab his. l. scire. 7. ff. de condi. indeb. l. heres  
meus. §. fina. quid plura videt̄ casus. C. de sacro sau. ec.